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REPUBLIC OF ALBANIA
CENTRAL ELECTION COMMISSION
_______________________________________________________________

D E C I S I O N
ON EXAMINATION OF THE SITUATION IN CEAZ NO. 39, LEZHË REGION
The CEC, in its meeting on 30.06.2009, with the participation of: 

Arben

RISTANI-


Chairman
Dëshira
SUBASHI-


Deputy Chairwoman
Artan

LAZAJ-


Member
Hysen

OSMANAJ-


Member
Klement
ZGURI-


Member
Vera

SHTJEFNI-


Member
Examined the issue with:
OBJEcT
On examination of the situation in CEAZ no. 39, Lezhë Region
LEGAL REFERENCE: 
Article 21, point 1 and 3, article 178, point 5 of the law no. 10019, dated 29.12.2009 “The Electoral Code of the Republic of Albania” 
The CEC, after examining the submitted proposals and hearing the discussions of the representatives of political parties; 
NOTES: 
The CEC has closely followed the counting process in BCC no. 39, Lezhë.  On 30.06.2009, the CEAZ no.31 took a decision not to count the ballot boxes in five voting centers. The 5 centers, whose ballots will not be counted, are the last five voting centers of the CEAZ no. 39. At the end of the process,  the CEAZ no. 39, pursuant to article 122 of the Electoral Code,  must complete the tabulation of results for the election amdinistration zone, without including the result of the five voting centers. In addition, the Chairman, deputy chairman and the secretary shall send to the CEC the ballot boxes and the other election materials. After a communication of the CEC inspectors with the members of the CEAZ no. 39, it was found that it is impossible for the CEAZ to deliver the ballot boxes and and other election materials to the CEC because unauthorised people have entered the BCC and they do not allow the members of the CEAZ to perform their tasks pursuant to article 178 of the Electoral Code.  
PËR KËTO ARSYE

Mbështetur në nenin 21 pika 1, dhe 3, neni 178, pika 5 të ligjit Nr.10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

V E N D 0 S I:
1. Të urdhërojë KZAZ nr. 39 të plotësojë tabelën përmbledhëse të rezultateve te zgjedhjeve për zonën  që administron
2. Transportimin e kutive të votimit me fletët e votimit, kutive të votimit me materialet zgjedhore dhe gjithe bazën materiale zgjedhore të QV-ve të KZAZ nr. 39, Qarku Lezhë nga VNV në ambientet e KQZ-së.
3. Autorizohen Alfred Spahiu me detyrë Drejtori i Drejtorisë së Komisioneve Zgjedhore dhe  Skënder Vrioni me detyrë Drejtorë i Drejtorisë së Personelit të marrin në dorrëzim kutitë e votimit me fletët e votimit, kutitë e votimit me materialet zgjedhore dhe gjithe bazën materiale zgjedhore të QV-ve të KZAZ nr. 39, Qarku Lezhë nga VNV në ambientet e KQZ-së
4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.
5. Kundër këtij vendimi, mund të bëhet ankim në Kolegjin  Zgjedhor të Gjykatës së Apelit Tiranë, brenda pesë ditëve nga shpallja e tij.

1
___________________________________________________________________________________

[image: image1.png]


                              

                    Nr.  460 i Vendimit   Data 01.07.2009 e Vendimit   Ora 03.30 e Vendimit
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